ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN ICIPAL DE

a

IUIONDAI
DECRETO N" 5.027 DE 05 DE SETEMBRO DE 2OI7

HoMoloceçÃo Do RESULTADo Do pRocESSo sELETrvo STMILIFICADo
No 0t412017

VALDIR RUBERT, Prefeito Municipal de

Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribúções legais nos termos da Lei
Orgânica do Município e suas atualizações, e

da Lei no 3.195 de 22 de dezembro de 2006,

decreta...

Art.lo - Fica HOMOLOGADO o resultado classificatório para o

conhecimento dos candidatos que prestaram provas de títulos ao Processo Seletivo

Simplificado no.01412017, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

Art. 2o - Os desempates estão de acordo com o item 5.1 do Edital.

Art. 3' - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contriário.

Mondaí, SC, 05 de setembro de2017.

PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL

NOME DOCANDIDATO PÓS GRÁDUAÇÃO
EM PEDAGOGIA

CURSO SUPERIOR
COMPLETO

EMPEDAGOGIA

CURSANIX)
SUPERIOR EM
PFDAGODIA

TOTAL CLASS.
DATA

NASCIMENTO

NEUSAA,M. SCHIRRMANN 3.00 2,00 5,00 1o 16.02.1979

JESSICA F. LUDTKE 2,00 2,00 20 19.07 .1993

ROSANE T. B. DORR 1,00 1,00 3o 12.01.1974

AUREA P. DOS SANTOS 1,00 1,00 40 09.11.r979

EDINABARC 1,00 1,00 50 20.03.1987

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS

NOME DO CANDIDATO
POS GRADUAÇÃO
EM PEDAGOGIA

CURSO SUPERIOR
COMPLETO

EM PEDAGOGIA

CURSANTX)
SUPERIOREM
PEDAGODIA

TOTAL CLASS.
DATA

NASCIMENTO

NEUSA A.M. SCHIRRMANN 3,00 2,00 5,00 lo 16.02.1979

JESSICA F. LUDTKE 2,00 2,00 20 19.07.1993

ROSANE T. B. DORR 1,00 1,00 30 t2.01.1974

AUREA P. DOS SANTOS 1,00 1,00 40 09.11.1979

EDINA BARC 1,00 1,00 5o 20.03.1987

. Fone/Fax: l49l 3674. . CEP: 89893-000 . Mondaí .
lai.sc.qov.br . CNPJ: 83.028.,